programoje  papildomo  kintamojo
sukūrimas  ir  su  tuo  susijusių  darbų
atlikimo(  mėnesinio  lankytų/nelankytų
dienų įvertinimo ir kt.)

komplektas 1 1200,00 1200,00

Viso Eur be PVM 14199,00
PVM 2981,79

Viso Eur su PVM 17180,79

Bendra  sutarties  kaina  Eur  su  PVM  17180,79  (septyniolika  tūkstančių  vienas  šimtas
aštuoniasdešimt eurų, 79 ct) Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris
sudaro 2981,79  (du tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras,79 ct )

3. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi Pardavėjo mokami mokesčiai bei mokesčiai už pateiktą
sąskaitą faktūrą per E-sąskaita sistemą. 

4. Vykdant  sutartį,  pridėtinės  vertės  mokesčio  sąskaitos  faktūros,  sąskaitos  faktūros,
kreditiniai  ir  debetiniai  dokumentai  bei  avansinės  sąskaitos  turi  būti  teikiami  naudojantis